Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/10835 E SIAG Nº 0010835/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
070/2022/SESP, cujo objeto é Aquisição de calçados tipo coturno extra leve, bota cano curto, mochila de sobrevivência,
saco de dormir, shemagh e meia cano alto, itens considerado como material de proteção individual (EPI), para serem
utilizados no serviço operacional/administrativo do efetivo do GEFRON/SESP.

ITEM EMPRESA CNPJ VALORTOTAL

1
UNIÃO
SUPRIMENTOS
MILITARES LTDA

13.992.333/0001-
96 R$ 80.600,00

2 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

05.457.629/0001-
89 R$ 40.600,00

3 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

05.457.629/0001-
89 R$ 43.910,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO
NO VALOR TOTAL DE R$ 165.110,00 (cento e sessenta e cinco
mil, cento e dez reais).

Cuiabá-MT, 25 de outubro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fbe6602c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:48:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial